
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«10» июля 2023 г. № 10/4 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных правовых 

актов Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального округа Ясенево, 

решением Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 13 июня 

2023 года № 9/5 «О Регламенте реализации отдельных полномочий города 

Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории города Москвы» Совет депутатов муниципального 

округа Ясенево решил: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые 

акты Совета депутатов муниципального округа Ясенево: 

- решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от  

6 декабря 2017 года № 18/1 «Об утверждении Регламента реализации 

отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 

реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»; 

- решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от  

18 сентября 2018 года № 8/5 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Ясенево от 06.12.2017 г. № 18/1 «Об 

утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы 

в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы 



капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории города Москвы»». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Ясенево 

www.moyasenevo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ясенево И. В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 

 

 

 

Глава муниципального   

округа Ясенево                                                                              И.В. Гришина 
 

http://www.moyasenevo.ru/

